[image: image2.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

09 июля 2021 года № 260
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого муниципального района (третий созыв) от 30.09.2010 №485  «Об утверждении тарифов по доставке твердого топлива на 2011 год льготной категории граждан и Порядка предоставления отдельным  категориям граждан мер социальной поддержки по доставке топлива на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района»
В целях реализации действующего законодательства Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого муниципального района (третий созыв) от 30.09.2010 №485 «Об утверждении тарифов по доставке твердого топлива на 2011 год льготной категории граждан и Порядка предоставления отдельным  категориям граждан мер социальной поддержки по доставке топлива на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района»:

1.1 Название решения читать в новой редакции «Об утверждении тарифов по доставке твердого топлива льготной категории граждан и Порядка предоставления отдельным  категориям граждан мер социальной поддержки по доставке топлива на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа».
1.2 Словосочетание «Ленинск-Кузнецкий муниципальный район» заменить на «Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ» в соответствующем падеже по всему тексту.

1.3 Утвердить тарифы по доставке твердого топлива с 01.07.2021 для льготной категории граждан согласно приложению.

2. Решение № 10 от 29.12.2011 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого муниципального района (третий созыв) от 30.09.2010 №485 «Об утверждении тарифов по доставке твердого топлива на 2011 год льготной категории граждан и Порядка предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по доставке топлива на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, дом № 47 и разместить на официальном сайте информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Е.С. Мариненко и председателя постоянной комиссии по социальным вопросам О.В. Терзицкую.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, и распространяет свое действие  на отношения, возникшие с 01.07.2021.

Председатель Совета

 народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                               А.А. Яковлев
Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального  округа                                                             Е.В.Никитин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (первого созыва)

от 09.07.2021 № 260
      Тарифы по доставке твердого топлива льготной категории граждан

	Наименование
	Стоимость рейса до

(5 тонн), руб.
	Стоимость рейса до

 (10 тонн), руб.

	населенного пункта

	Горняцкая  сельская территория

	п.Горняк
	5300
	6300

	п.Восходящий
	5300
	6300

	ст.Егозово
	5300
	6300

	п.Клейзавод
	5300
	6300

	п.Новокамышанский
	5300
	6300

	п.Новоильинский
	5400
	6400

	п.Солнечный
	5550
	6500

	Демьяновская  сельская территория

	п.Демьяновка
	4975
	5630

	п.Красная поляна
	5365
	6095

	п.Озеровка
	5435
	6170

	с.Чесноково
	5475
	7385

	п.Лапшиновка
	5175
	5875

	д.Красноярка
	4390
	4955

	д.Новопокровка
	5175
	5875

	п.Литвиновский
	5365
	6095

	д.Новогеоргиевка
	4705
	5325

	п.Золотаревский
	5105
	5790

	п.Егозово
	5750
	6550

	с.Хмелево
	5950
	6780

	д.Нижегородка
	4575
	2980

	Разъезд 189 км.
	5365
	6095

	Драченинская  сельская территория

	с.Драченино
	5750
	6700

	п.ст.Непрерывка
	5700
	6450

	п.ст.Раскатиха
	7300
	8600

	д.Сапогово
	5550
	6100

	с.Худяшово
	6000
	7100

	п.Школьный
	5800
	6750

	д.Трекино
	6200
	7300

	п. Петровский
	6700
	7900

	Краснинская  сельская территория

	с.Красное
	8400
	9700

	с.Ариничево
	8550
	9850

	п.Кокуй
	8400
	9700

	п.Харьков Лог
	8700
	9970

	п.Хрестиновский
	8650
	9950

	Подгорновская  сельская территория

	с.Подгорное
	5300
	6300

	п.Ивановка
	5300
	6200

	п.Новоурский
	5350
	6350

	п.Родниковкий
	5750
	6750

	с.Устюжанино
	5200
	6100

	п.Свердловский
	5300
	6300

	п.Павловка
	5900
	6400

	п.Поречье
	5300
	6300

	п.Русскоурский
	5900
	6400

	Чкаловская  сельская территория

	п.Чкаловский
	5500
	6400

	п.Красная Горка
	5700
	6700

	д.Новопокасьма
	5950
	6950

	п.Ракитный
	5900
	6900

	п.Мирный
	5700
	6700

	д.Возвышенка
	6300
	7300

	п.Новогородец
	5500
	6400

	Чусовитинская  сельская территория

	с.Чусовитино
	5550
	6500

	д.Семеново
	6400
	7300

	с.Панфилово
	6600
	7500

	п.Новый
	5550
	6500

	п.Березовка
	5885
	6700

	п.рзд.169км
	6400
	7300

	Шабановская  сельская территория

	с.Шабаново
	7150
	8200

	п.Дружный
	7100
	8150

	д.Торопово
	7100
	8150

	с.Камышино
	6650
	7750

	д.Покровка
	7400
	8500

	п.Южный
	7100
	8150

	п.Карьер (Белая Глинка)
	6650
	7750

	п.Мусохраново
	6700
	7800

	п.Орловский
	7400
	8500

	д.Соколовка
	6650
	7750

[image: image1]